

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C137

ซื้อวัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน 5 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	14111500	7530-35-416-0005	กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม	150	รีม	135	20,250.00
2	K	5104010104	44102900	7520-35-373-4021	เครื่องเย็บกระดาษ ขนาดใหญ่	2	เครื่อง	4,850	9,700.00
3	K	5104010104	44102900	7520-35-571-9552	เครื่องเย็บกระดาษ ขนาดกลาง	12	เครื่อง	430	5,160.00
4	K	5104010104	44102900	7520-35-370-0982	ลวดเย็บกระดาษ No.9/12 กว้าง 1/2 นิ้ว	6	กล่อง	490	2,940.00
5	K	5104010104	44102900	7510-35-370-0989	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	24	กล่อง	30	720.00
(สามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	38,770.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



พ.น.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.